
 
 

UCHWAŁA NR 223/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6465) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4258



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 223/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 29 września 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 466 961,00 186 856,00 6 653 817,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 466 961,00 186 856,00 6 653 817,00  
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 466 961,00 186 856,00 6 653 817,00  

758   Różne rozliczenia 43 310 679,67 27 229,00 43 337 908,67  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 220 833,00 27 229,00 248 062,00  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

217 143,00 27 229,00 244 372,00  

          
Razem: 114 632 781,34 214 085,00 114 846 866,34  

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4258



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 223/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 29 września 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 18 879 663,65 0,00 18 879 663,65 

 75020  Starostwa powiatowe 16 370 571,15 0,00 16 370 571,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 901 321,00 -7 480,00 1 893 841,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255 729,00 7 480,00 263 209,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 502 461,00 186 856,00 6 689 317,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 466 961,00 186 856,00 6 653 817,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 558 780,00 186 856,00 745 636,00 

758   Różne rozliczenia 6 502 990,41 -1 583 868,00 4 919 122,41 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 502 990,41 -1 583 868,00 4 919 122,41 

  4810 Rezerwy 6 407 397,41 -1 583 868,00 4 823 529,41 

801   Oświata i wychowanie 28 117 865,21 1 081 718,00 29 199 583,21 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 157 933,00 21 600,00 3 179 533,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 506,40 17 600,00 201 106,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 847,00 3 400,00 46 247,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 600,00 6 600,00 

 80115  Technika 7 315 969,22 127 760,00 7 443 729,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804 558,07 126 760,00 931 318,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 587,00 1 000,00 107 587,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 716 764,95 305 592,00 6 022 356,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 000,00 122 550,00 1 132 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 000,00 11 920,00 491 920,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 400,00 3 400,00 60 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 5 000,00 19 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 265,00 5 500,00 71 765,00 

  4260 Zakup energii 343 662,75 49 000,00 392 662,75 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 12 100,00 32 100,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 346,11 1 500,00 17 846,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 520 000,00 94 622,00 1 614 622,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4258



 80120  Licea ogólnokształcące 6 303 865,43 611 205,00 6 915 070,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 500,00 69 000,00 671 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 000,00 120 000,00 842 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 980,69 5 275,00 107 255,69 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 254 897,03 11 930,00 266 827,03 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 460 837,25 405 000,00 3 865 837,25 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

238 708,83 15 561,00 254 269,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 519,06 1 020,00 33 539,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 185,00 1 141,00 29 326,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 200,00 2 450,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 200,00 3 200,00 

  4260 Zakup energii 9 619,00 400,00 10 019,00 

  4270 Zakup usług remontowych 781,00 100,00 881,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 413,00 11 500,00 136 913,00 

852   Pomoc społeczna 11 081 188,24 5 000,00 11 086 188,24 

 85295  Pozostała działalność 101 369,07 5 000,00 106 369,07 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

15 000,00 5 000,00 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 140 851,00 524 379,00 8 665 230,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 355 587,00 325 379,00 4 680 966,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 118,67 15 600,00 105 718,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 559,00 109 800,00 1 137 359,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 303,00 15 500,00 504 803,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 184,00 3 850,00 11 034,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

  4260 Zakup energii 203 904,00 15 300,00 219 204,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 280,00 500,00 4 780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 263,00 3 500,00 98 763,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 665,41 15 729,00 69 394,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4258



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 400,00 5 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 400,00 6 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 800 000,00 142 800,00 1 942 800,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 916 403,00 10 000,00 1 926 403,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81 512,00 10 000,00 91 512,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 684 886,00 95 000,00 779 886,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 265,05 15 000,00 161 265,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00 12 000,00 94 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 301 000,00 68 000,00 369 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 051 323,00 94 000,00 1 145 323,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 108,41 40 000,00 381 108,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 000,00 20 000,00 124 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500,00 1 000,00 11 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 000,00 33 000,00 353 000,00 

         
Razem: 122 842 580,49 214 085,00 123 056 665,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4258


	UCHWAŁA NR 223/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-09T12:31:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




